
A partir del 7 de juny es 
posa en funcionament un 
nou servei de transport a 
demanda (TAD).

La línia 360 és una línia regular que 
circula tots els dies de l’any.  

Aquest servei incorpora una nova 
parada a Sabadell, al Polígon 
Industrial de Can Roqueta - Rotonda 
ITV. Aquesta nova parada funciona 
a demanda de dilluns a dissabtes 
feiners, i per tant, el bus no la farà 
si prèviament els usuaris no han 
fet una reserva prèvia a través de 
qualsevol dels canals que posem a 
la seva disposició (veure operativa a 
continuació).

Truqueu al 900 13 00 14 (de dilluns 
a divendres laborables de 8.00 h a 
20.00 h). 

Descarregueu l’app Sagalés on 
demand i feu les vostres reserves 
còmodament des del vostre 
telèfon mòbil. L’app és totalment 
gratuïta i està disponible tant per 
Android com per a IOS.

Entreu a la web 
www.sagalesondemand.com 
per fer les vostres reserves.

Aquest servei de transport sota 
demanda es pot demanar fins a 24 
hores abans de realitzar-se el servei.

Es pot fer servir qualsevol títol ATM 
així com els títols propis de Sagalés 
amb les zones mínimes pel recorregut 
que es vol efectuar.

COM PUC DEMANAR UN 
SERVEI A DEMANDA?

AMB QUINA ANTELACIÓ 
ES POT DEMANAR UN 
SERVEI A DEMANDA?

ES POT FER SERVIR 
QUALSEVOL TÍTOL DE 
TRANSPORT?

En el moment de la reserva caldrà 
indicar de forma clara la parada i 
l’expedició. Una vegada tramitada 
la reserva, l’usuari rebrà confirmació 
pel mateix mitjà pel qual hagi fet la 
petició.

GUIA DE TRANPORT 
INTERURBÀ

Sabadell
Santa Perpètua 
de Mogoda 
La Llagosta
Mollet del Vallès
Sant Fost de 
Campsentelles
Tiana
Montgat
Badalona

A partir del 07/06/2021

5M
 04/21

PARADA SOTA 
DEMANDA AL 
POLÍGON INDUSTRIAL 
DE CAN ROQUETA - 
ROTONDA ITV

NOVETAT

www.sagales.com
902 13 00 14

De dilluns a divendres feiners de 
8.00 h a 20.00 h

 

Descarregueu l’app Sagalés 
on demand i feu les reserves 
des del vostre telèfon mòbil:

HORARI D’ATENCIÓ 
TELEFÒNICA PER GESTIONAR 

LES VOSTRES RESERVES

RESERVEU DES 
DE L’APP

DESCARREGUEU 
L’APP SAGALÉS 

ON DEMAND 
PER GESTIONAR LES 
VOSTRES RESERVES

  900 13 00 14

NOVES PARADES

360

No perdis
el temps
ni el bus
Totes els

a la nostra app

HORARIS
ACTUALITZATS,

No perdis 
el temps 
ni el bus

HORARIS 
ACTUALITZATS,

Tots els

a la nostra app

2zones.indd   1 28/02/13   09:35

S1
Títol de 10 viatges vàlid per a 
tots els trajectes de Sagalés 
d’una zona i que no admet 
transbordament ni amb 
altres línies d’autobús ni amb 
el tren/ferrocarril. Preu: 9,10 €

S2
Títol de 10 viatges vàlid per a 
tots els trajectes de Sagalés 
de dues zones i que no admet 
transbordament ni amb altres 
línies d’autobús ni amb el tren/
ferrocarril. Preu: 17,90 €

Tarifes integrades ATM 2021
Zona 1 Zona 2 Zona 3

T-casual  11,35 €  22,40 € 30,50 €

T-usual  40,00 €  53,85 € 75,60 €
T-grup  79,45 €  156,80 € 213,50 €

T-familiar  10,00 €  19,00 € 27,00 €
T-jove  80,00 €  105,20 € 147,55 €

T-dia  10,50 €  16,00 € 20,10 €

TARIFES TÍTOLS PROPIS 2021

S3
Títol de 10 viatges vàlid per a 
tots els trajectes de Sagalés 
de tres zones i que no admet 
transbordament ni amb altres 
línies d’autobús ni amb el tren/
ferrocarril. Preu: 24,40 €

3zones.indd   1 28/02/13   09:36

PARADES
Codi Parada

BADALONA

7110 Germà Juli - Prim

4128 Pomar de Baix - Riera Canyadó

7130 Pare Claret - Marina

MONTGAT
588 Pare Claret - Pl. de la Sardana 

7140 Pare Claret - Barri les Costes

TIANA

7150 Pg. Vilesa - Ntra. Sra. de la Mercè

586 Pg. Vilesa - Enric Borràs

7160 Av. Isaac Albéniz - Ptge. Moragas 

7170 Convent G. Franciscanes - Edith Llaurador

SANT FOST DE 
CAMPSENTELLES

7190 Ctra. de Badalona  - Seminari Menor Montalegre

7200 Ctra. de Badalona - Colònia Bosc

7210 Ctra. de Badalona - Mas Corts

7220 Ctra. de Badalona - Urb. Mas Llombart

2985 Av. Antoni Mauri - Heures

2984 Av. Antoni Mauri - Amics

2983 Av. Aragó - Av. Antoni Mauri

2982 Av. Aragó - Joaquim Blume

2979 Dr. Severo Ochoa - Joaquim Blume

2978 Ctra. de Badalona - Mas Carbassa

7290 Ctra. de Badalona - Ajuntament St. Fost

7295 Ctra. de Badalona - CAP

7300 Ctra. de Badalona - Parc de St. Jordi

7750 Barcelona - Rec del Molí

MOLLET DEL 
VALLÈS

7310 Av. de Badalona - Àngel Guimerà

9279 Av. de Badalona - Pl. de Pau Casals

7320 Av. de Burgos - Parc de Can Mulà

7330 Av. Jaume I - Sol

2564 Av. Antoni Gaudí - Enric Morera (sentit Parets)

2861 Av. Rívoli - Gallecs

2862 Av. Rívoli - Jaume Coll

2863 Pl. de Can Borrell

332 Rda. dels Pinetons - Hospital de Mollet

7380 Rda. dels Pinetons - Rtda. del Rellotge

SANTA PERPÈTUA 
DE MOGODA

2864 Alstom

7405 Av. Onze de Setembre - Entrada CIM Vallès

3953 Rtda. Av. Mn. Jacint Verdaguer - Av. Onze de Setembre

4727 Av. Mn. Jacint Verdaguer - Camí de la Granja

2342 Av. Tres, 24 - Tres

2343 Estació Rodalies Sta. Perpètua de Mogoda

LA LLAGOSTA 3959 Rtda. Centre Comercial

SANTA PERPÈTUA 
DE MOGODA

2267 Estació Rodalies Sta. Perpètua de Mogoda

2268 Av. Tres, 19 - Tres

4729 Av. Mn. Jacint Verdaguer - Camí de la Granja

2269 Av. Mn. Jacint Verdaguer - Berenguer d'Entença

2271 Av. Mn. Jacint Verdaguer - Rambla

2828 Av. Santiga - Amadeu Vives

5154 St. Isidre - Camí del Cementiri

7470 Ctra. de Sabadell a Mollet - Ctra. Polinyà

7480 Ctra. de Sabadell a Mollet - P. I. Panrico

7490 Ctra. de Sabadell a Mollet - Can Rectoret

7500 Ctra. de Sabadell a Mollet - P. I. Santiga

SABADELL

4724 P.  I. Can Roqueta - Rtda. ITV

4925 Av. Barberà - Calders

4930 Latorre - Fra Luis de León - Baixador

2926 Pl. Clara Campoamor

7335 Hospital Parc Taulí

Codi Parada

SABADELL

7335 Hospital Parc Taulí

7630 Gran Via - Notari Herrán

2928 Batllevell - St. Maties

2929 Estació d'Autobusos de Sabadell

2931 Av. Barberà - Tetuan

2932 Av. Barberà - Pl. Montserrat Roig

4724 P.  I. Can Roqueta - Rtda. ITV

SANTA PERPÈTUA 
DE MOGODA

2933 Ctra. de Sabadell a Mollet - P. I. Santiga

2934 Ctra. de Sabadell a Mollet - Can Rectoret

2935 Ctra. de Sabadell a Mollet - P. I. Panrico

2936 Ctra. de Sabadell a Mollet - Ctra. Polinyà

5155 St. Isidre - Av. Sabadell - CEIP Santiga

2853 Av. Santiga - Martí Costa

2339 Av. Mn. Jacint Verdaguer - Rambla

2341 Av. Mn. Jacint Verdaguer - Berenguer d'Entença

3953 Rtda. Av. Mn. Jacint Verdaguer - Av. Onze de Setembre

4727 Av. Mn. Jacint Verdaguer - Camí de la Granja

2342 Av. Tres, 24 - Tres

2343 Estació Rodalies Sta. Perpètua de Mogoda

LA LLAGOSTA 3959 Rtda. Centre Comercial

SANTA PERPÈTUA 
DE MOGODA

2267 Estació Rodalies Sta. Perpètua de Mogoda

2268 Av. Tres, 19 - Tres

4729 Av. Mn. Jacint Verdaguer - Camí de la Granja

3953 Rtda. Av. Mn. Jacint Verdaguer - Av. Onze de Setembre

2949 Av. Onze de Setembre - Entrada CIM Vallès

2864 Alstom

MOLLET DEL 
VALLÈS

2974 Rda. dels Pinetons - Rtda. del Rellotge

3153 Hospital - Ronda Pinetons

2863 Pl. de Can Borrell

2865 Av. Rívoli - Jaume Coll

2866 Ambulatori Plana Lledó

2802 Av. Antoni Gaudí - Enric Morera (sentit Barcelona)

2803 Av. Jaume I - Palaudàries

2804 Av. de Burgos - Parc Can Mulà

7185 Av. de Badalona - Av. Llibertat

6503 Av. de Badalona - Av. Calderó

SANT FOST DE 
CAMPSENTELLES

2226 Barcelona - Rec del Molí

2975 Ctra. de Badalona - Parc de St. Jordi

2976 Ctra. de Badalona - CAP

2977 Ctra. de Badalona - Ajuntament St. Fost

7181 Ctra. de Badalona - St. Jaume

2985 Av. Antoni Mauri - Heures

2984 Av. Antoni Mauri - Amics

2983 Av. Aragó - Av. Antoni Mauri

2982 Av. Aragó - Joaquim Blume

2979 Dr. Severo Ochoa - Joaquim Blume

2978 Ctra. de Badalona - Mas Carbassa

2986 Ctra. de Badalona  - Mas Llombart

2987 Ctra. de Badalona - Mas Corts

2988 Ctra. de Badalona - Colònia Bosc

TIANA

2989 Ctra. de Badalona - Seminari Menor Montalegre

2992 Edith Llaurador - Convent G. Franciscanes

2993 Av. Isaac Albéniz - St. Jaume

4956 Pg. Vilesa - Castellar

MONTGAT 587 Pare Claret - Pl. de la Sardana 

BADALONA

2996 Ctra Montgat a Tiana - Ctra. Mataró

44 Pomar de Baix - Pompeu Fabra

7110 Germà Juli - Prim



Línia 360 BADALONA - SANTA FOST DE CAMPSENTELLES - MOLLET DEL VALLÈS - SANTA PERPÈTUA DE MOGODA - SABADELL

La majoria de la flota adaptada. Truqui prèviament al 93 593 11 12 per a confirmar disponibilitat. 
El compliment d’aquest horaris està condicionat a la fluïdesa del trànsit.

FEINERS DE DILLUNS A DIVENDRES (EXCEPTE MES D’AGOST)
Codi Parada

BADALONA 7110 Germà Juli - Prim - - - 6.00 - - - - - 10.10 - - - - - 13.50 - - - - - - - - - 19.30 - - -

MONTGAT 588 Pare Claret - Pl. Sardana - - - 6.05 - - - - - 10.15 - - - - - 13.55 - - - - - - - - - 19.35 - - -

TIANA 7160 Av. Isaac Albéniz - Ptge. Moragas - - - 6.10 - - - - - 10.20 - - - - - 14.00 - - - - - - - - - 19.40 - - -

SANT FOST DE 
CAMPSENTELLES

7200 Ctra. de la Conreria - Colònia Bosc - - - 6.20 - - - - - 10.30 - - - - - 14.10 - - - - - - - - - 19.50 - - -

2983 Av. Aragó - Av. Antoni Mauri 4.20 5.00 6.10 6.30 7.15 - 8.40 - 9.55 10.40 11.05 12.10 12.45 - 13.45 14.25 - 15.25 - 16.15 16.45 - 18.00 - 19.30 20.00 20.30 - 21.40

MOLLET DEL VALLÈS
7320 Av. Burgos - Parc de Can Mulà 4.28 5.10 6.20 6.42 7.25 7.45 8.52 - 10.05 10.52 11.17 12.20 13.00 13.30 14.00 14.35 - 15.37 - 16.25 17.00 - 18.14 - 19.40 20.10 20.40 - 21.50

332 Rda. dels Pinetons - Hospital de Mollet 4.36 5.19 6.27 6.51 7.39 7.59 9.02 - 10.14 11.01 11.26 12.29 13.09 13.39 14.09 14.44 - 15.46 - 16.34 17.09 - 18.23 - 19.49 20.19 20.49 - 21.58

SANTA PERPÈTUA DE 
MOGODA

7405 Av. Onze de Setembre - Entrada CIM Vallès 4.39 5.23 6.30 6.54 7.43 8.03 9.05 - 10.23 11.04 11.29 12.38 13.12 13.42 14.12 14.47 - 15.49 - 16.37 17.12 - 18.27 - 19.52 20.22 - - 22.01

3953 Rtda. Av. Mn. Jacint Verdaguer - Av. Onze Setembre 4.40 5.24 6.31 6.55 7.44 8.04 9.06 - 10.24 11.05 11.30 12.39 13.13 13.43 14.13 14.48 - 15.50 - 16.38 17.13 - 18.28 - 19.53 20.23 - - 22.02

4727 Av. Mn. Jacint Verdaguer - Camí de la Granja 4.41 5.25 6.32 6.56 7.45 8.05 9.07 - 10.25 11.06 11.31 12.40 13.14 13.44 14.14 14.49 - 15.51 - 16.41 17.14 - 18.29 - 19.54 20.24 - - 22.03

LA LLAGOSTA 3959 Rtda. Centre Comercial 4.44 5.28 6.35 7.00 7.49 8.09 9.10 9.42 10.28 11.10 11.34 12.43 13.20 13.50 14.22 14.54 15.17 15.55 16.22 16.44 17.19 17.42 18.34 19.22 19.59 20.29 - 20.52 22.07

SANTA PERPÈTUA DE 
MOGODA

2267 Av. Tres - Est. Rodalies Sta. Perpètua  de Mogoda 4.46 5.30 6.37 7.02 7.52 8.12 9.13 9.45 10.31 11.12 11.36 12.45 13.25 13.55 14.25 14.57 15.20 15.58 16.25 16.47 17.22 17.45 18.37 19.25 20.02 20.32 - 20.55 22.11

4729 Av. Mn. Jacint Verdaguer - Camí de la Granja 4.48 5.31 6.38 7.04 7.55 8.15 9.16 9.48 10.34 11.14 11.38 12.48 13.28 13.58 14.28 15.00 15.23 16.01 16.28 16.51 17.24 17.49 18.42 19.28 20.05 20.35 - 20.58 22.14

2269 Av. Mn. Jacint Verdaguer - Berenguer d'Entença 4.49 5.32 6.39 7.05 7.57 8.17 9.18 9.50 10.36 11.15 11.40 12.50 13.30 14.00 14.30 15.02 15.25 16.03 16.30 16.53 17.26 17.51 18.44 19.30 20.07 20.37 - 21.00 22.15

7480 Ctra.Sabadell a Mollet - P.I. Panrico 4.54 5.38 6.47 7.13 8.03 8.23 9.25 9.57 10.42 11.23 11.48 12.57 13.40 14.10 14.39 15.10 15.35 16.13 16.40 17.06 17.34 18.02 18.56 19.36 20.13 20.43 - 21.08 22.18

SABADELL
4724 Pol. Ind.  de Can Roqueta - Rtda. ITV 4.56 5.40 6.50 7.15 8.06 8.26 9.27 9.59 10.45 11.25 11.50 12.59 13.42 14.12 14.41 15.12 15.37 16.15 16.42 17.08 17.36 19.04 18.58 19.38 20.15 20.45 - 21.10 22.20

7335 Hospital Parc Taulí 5.05 5.52 7.15 7.40 8.30 8.50 9.50 10.15 11.00 11.50 12.20 13.10 13.58 14.25 14.55 15.30 15.48 16.25 16.50 17.28 18.00 18.25 19.25 20.00 20.33 21.05 - 21.28 22.30

DISSABTES FEINERS DE TOT L’ANY I DILLUNS A DIVENDRES FEINERS DEL MES D’AGOST
Codi Parada

BADALONA 7110 Germà Juli - Prim - - 9.45 - 13.00 - - 20.00

MONTGAT 588 Pare Claret - Pl. Sardana - - 9.50 - 13.05 - - 20.05

TIANA 7160 Av. Isaac Albéniz - Ptge. Moragas - - 9.55 - 13.10 - - 20.10

SANT FOST DE 
CAMPSENTELLES

7200 Ctra. de la Conreria - Colònia Bosc - - 10.05 - 13.20 - - 20.20

2983 Av. Aragó - Av. Antoni Mauri 7.00 8.55 10.15 11.15 13.30 15.00 17.15 20.30

MOLLET DEL VALLÈS
7320 Av. Burgos - Parc de Can Mulà 7.10 9.05 10.25 11.25 13.40 15.10 17.25 20.40

332 Rda. dels Pinetons - Hospital de Mollet 7.18 9.14 10.34 11.34 13.49 15.19 17.34 20.49

SANTA PERPÈTUA DE 
MOGODA

7405 Av. Onze de Setembre - Entrada CIM Vallès 7.21 9.17 10.37 11.37 13.52 15.22 17.37 20.52

3953 Rtda. Av. Mn. Jacint Verdaguer - Av. Onze Setembre 7.22 9.18 10.38 11.38 13.53 15.23 17.38 20.53

4727 Av. Mn. Jacint Verdaguer - Camí de la Granja 7.23 9.19 10.39 11.39 13.54 15.24 17.39 20.54

LA LLAGOSTA 3959 Rtda. Centre Comercial 7.26 9.22 10.42 11.42 13.57 15.27 17.42 20.57

SANTA PERPÈTUA DE 
MOGODA

2267 Av. Tres - Est. Rodalies Sta. Perpètua  de Mogoda 7.28 9.24 10.44 11.43 13.59 15.29 17.44 20.59

4729 Av. Mn. Jacint Verdaguer - Camí de la Granja 7.31 9.27 10.47 11.47 14.02 15.32 17.47 21.02

2269 Av. Mn. Jacint Verdaguer - Berenguer d'Entença 7.33 9.29 10.49 11.49 14.04 15.34 17.49 21.04

7480 Ctra.Sabadell a Mollet - P.I. Panrico 7.38 9.34 10.54 11.54 14.09 15.39 17.54 21.09

SABADELL
4724 Pol. Ind.  de Can Roqueta - Rtda. ITV 7.40 9.36 10.56 11.56 14.11 15.41 17.56 21.11

7335 Hospital Parc Taulí 7.55 10.00 11.15 12.20 14.25 16.00 18.20 21.30

DISSABTES FEINERS DE TOT L’ANY I DILLUNS A DIVENDRES FEINERS DEL MES D’AGOST
Codi Parada

SABADELL

7335 Hospital Parc Taulí 8.00 10.05 11.20 12.25 14.30 16.05 18.25 21.35

2929 Estació d'Autobusos 8.05 10.10 11.25 12.30 14.35 16.10 18.30 21.40

4724 Pol. Ind.  de Can Roqueta - Rtda. ITV 8.14 10.19 11.34 12.39 14.44 16.19 18.39 21.49

SANTA PERPÈTUA DE 
MOGODA

2933 Ctra. Sabadell - Pol Ind. Santiga 8.15 10.20 11.35 12.40 14.45 16.20 18.40 21.50

2341 Av. Mn. Jacint Verdaguer - Berenguer d'Entença 8.25 10.30 11.45 12.50 14.50 16.30 18.50 22.00

3953 Rtda. Av. Mn. Jacint Verdaguer - Av. Onze Setembre 8.26 10.31 11.46 12.51 14.51 16.31 18.51 22.01

4727 Av. Mn. Jacint Verdaguer - Camí de la Granja 8.27 10.32 11.47 12.52 14.52 16.32 18.52 22.02

LA LLAGOSTA 3959 Rtda. Centre Comercial 8.33 10.38 11.53 12.58 14.58 16.38 18.58 22.08

SANTA PERPÈTUA DE 
MOGODA

2343 Av. Tres - Est. Rodalies Sta. Perpètua  de Mogoda 8.36 10.41 11.56 13.01 15.01 16.41 19.01 22.11

4729 Av. Mn. Jacint Verdaguer - Camí de la Granja 8.38 10.43 11.58 13.03 15.03 16.43 19.03 22.13

3953 Rtda. Av. Mn. Jacint Verdaguer - Av. Onze Setembre 8.39 10.44 11.59 13.04 15.04 16.44 19.04 22.14

2949 Av. Onze de Setembre - Entrada CIM Vallès 8.41 10.46 12.01 13.06 15.06 16.46 19.06 22.16

MOLLET DEL VALLÈS
3153 Hospital - Rda. dels Pinetons 8.44 10.49 12.04 13.09 15.09 16.49 19.09 22.19

2804 Av. Burgos - Parc de Can Mulà 8.48 10.53 12.08 13.13 15.13 16.53 19.13 22.22

SANT FOST DE 
CAMPSENTELLES

2983 Av. Aragó - Av. de Antoni Mauri 9.03 11.08 12.18 13.23 15.23 17.03 19.23 22.32

2988 Ctra. de la Conreria - Colònia Bosc 9.13 - 12.28 - - - 19.33 -

TIANA 2993 Av. Isaac Albéniz - St. Jaume 9.23 - 12.38 - - - 19.43 -

MONTGAT 587 Pare Claret - Pl. de la  Sardana 9.28 - 12.43 - - - 19.48 -

BADALONA 7110 Germà Juli - Prim 9.35 - 12.50 - - - 19.55 -

DIUMENGES I FESTIUS

8.00 11.20 14.30 16.05 18.25 21.25

8.05 11.25 14.35 16.10 18.30 21.30

- - - - - -

8.15 11.35 14.45 16.20 18.40 21.40

8.25 11.45 14.50 16.30 18.50 21.50

8.26 11.46 14.51 16.31 18.51 21.51

8.27 11.47 14.52 16.32 18.52 21.52

8.33 11.53 14.58 16.38 18.58 21.58

8.36 11.56 15.01 16.41 19.01 22.01

8.38 11.58 15.03 16.43 19.03 22.03

8.39 11.59 15.04 16.44 19.04 22.05

8.41 12.01 15.06 16.46 19.06 22.06

8.44 12.04 15.09 16.49 19.09 22.08

8.48 12.08 15.13 16.53 19.13 22.12

9.03 12.18 15.23 17.03 19.23 22.23

9.13 12.28 - - 19.33 -

9.23 12.38 - - 19.43 -

9.28 12.43 - - 19.48 -

9.35 12.50 - - 19.55 -

DIUMENGES I FESTIUS

- 9.45 13.00 - - 20.00

- 9.50 13.05 - - 20.05

- 9.55 13.10 - - 20.10

- 10.05 13.20 - - 20.20

7.00 10.15 13.30 15.00 17.15 20.30

7.10 10.25 13.40 15.10 17.25 20.40

7.18 10.34 13.49 15.19 17.34 20.47

7.21 10.37 13.52 15.22 17.37 20.50

7.22 10.38 13.53 15.23 17.38 20.51

7.23 10.39 13.54 15.24 17.39 20.52

7.26 10.42 13.57 15.27 17.42 20.55

7.28 10.44 13.59 15.29 17.44 20.57

7.31 10.47 14.02 15.32 17.47 21.00

7.33 10.49 14.04 15.34 17.49 21.02

7.38 10.54 14.09 15.39 17.54 21.07

- - - - - -

7.55 11.15 14.25 16.00 18.20 21.20

Codi Parada

SABADELL

7335 Hospital Parc Taulí - 5.10 5.55 7.20 8.10 8.40 9.10 9.55 10.25 11.00 12.00 12.25 13.25 14.05 14.30 15.00 15.35 15.50 16.30 17.00 17.35 18.10 18.40 19.25 20.10 20.35 21.10 21.40 22.30

2929 Estació d'Autobusos - 5.15 6.00 7.25 8.15 8.45 9.15 10.00 10.30 11.05 12.05 12.30 13.30 14.10 14.35 15.05 15.40 15.55 16.35 17.05 17.40 18.15 18.45 19.30 20.15 20.40 21.15 21.45 22.35

4724 Pol. Ind.  de Can Roqueta - Rtda. ITV - 5.23 6.08 7.37 8.28 8.55 9.25 10.10 10.40 11.13 12.23 12.40 13.40 14.18 14.47 15.16 15.51 16.04 16.43 17.15 17.53 18.31 18.55 19.38 20.33 20.49 21.24 21.55 22.41

SANTA PERPÈTUA DE 
MOGODA

2933 Ctra. Sabadell - Pol Ind. Santiga - 5.25 6.10 7.40 8.30 8.57 9.27 10.12 10.42 11.15 12.25 12.42 13.42 14.20 14.49 15.18 15.53 16.06 16.45 17.17 17.55 18.33 18.57 19.40 20.35 20.51 21.26 21.57 22.43

2341 Av. Mn. Jacint Verdaguer - Berenguer d'Entença - 5.32 6.17 7.49 8.40 9.04 9.34 10.25 10.57 11.22 12.35 12.52 13.52 14.30 15.06 15.26 16.02 16.17 16.55 17.28 18.03 18.42 19.12 19.50 20.37 20.58 21.36 22.10 22.50

3953 Rtda. Av. Mn. Jacint Verdaguer - Av. Onze Setembre - 5.33 6.18 7.50 8.41 9.05 9.35 10.26 10.58 11.23 12.37 12.54 13.54 14.32 15.08 15.28 16.04 16.19 16.57 17.30 18.05 18.45 19.14 19.52 20.39 21.00 21.38 22.12 22.52

4727 Av. Mn. Jacint Verdaguer - Camí de la Granja - 5.34 6.19 7.51 8.42 9.06 9.36 10.27 10.59 11.24 12.38 12.55 13.55 14.33 15.09 15.29 16.05 16.20 16.58 17.31 18.06 18.46 19.15 19.53 20.40 21.01 21.39 22.13 22.53

LA LLAGOSTA 3959 Rtda. Centre Comercial - 5.37 6.22 7.54 8.49 9.09 9.39 10.30 11.02 11.27 12.42 13.00 14.00 14.35 15.11 15.34 16.10 16.22 17.03 17.33 18.13 18.50 19.17 19.55 20.42 21.05 21.42 22.16 22.55

SANTA PERPÈTUA DE 
MOGODA

2343 Estació de Rodalies Santa Perpètua de Mogoda - 5.40 6.25 7.58 8.52 9.12 - 10.33 11.05 11.30 12.44 13.03 14.03 14.38 - 15.36 16.12 - 17.05 - 18.15 18.52 - 19.58 - 21.07 21.44 22.18 22.57

4729 Av. Mn. Jacint Verdaguer - Camí de la Granja - 5.41 6.26 7.59 8.54 9.14 - 10.35 11.07 11.32 12.46 13.05 14.05 14.40 - 15.38 16.14 - 17.07 - 18.17 18.54 - 20.00 - 21.09 21.46 22.20 22.59

3953 Rtda. Av. Mn. Jacint Verdaguer - Av. Onze Setembre - 5.42 6.27 8.00 8.55 9.15 - 10.35 11.08 11.33 12.47 13.06 14.06 14.41 - 15.39 16.15 - 17.08 - 18.18 18.55 - 20.01 - 21.10 21.47 22.21 23.00

2949 Av. Onze de Setembre - Entrada CIM Vallès - 5.43 6.28 8.01 8.56 9.16 - 10.37 11.09 11.34 12.48 13.10 14.10 14.43 - 15.41 16.17 - 17.10 - 18.20 18.57 - 20.03 - 21.12 21.49 22.23 23.02

MOLLET DEL VALLÈS

3153 Hospital - Rda. dels Pinetons - 5.48 6.33 8.05 9.00 9.20 - 10.41 11.13 11.38 12.52 13.13 14.13 14.46 - 15.44 16.20 - 17.13 - 18.23 19.00 - 20.06 - 21.15 21.52 22.26 23.06

2804 Av. Burgos - Parc de Can Mulà - 5.55 6.40 8.12 9.11 9.27 - 10.50 11.20 11.45 12.57 13.20 14.20 14.55 - 15.53 16.28 - 17.23 - 18.33 19.12 - 20.16 - 21.23 22.00 22.34 23.13

7185 Av. Badalona - Av. de la Llibertat 5.30 5.56 6.41 8.14 9.12 9.28 - 10.52 - 11.46 12.58 13.21 14.21 14.56 - 15.54 16.29 - 17.24 - 18.34 19.13 - 20.17 - 21.24 22.01 - 13.14

SANT FOST DE 
CAMPSENTELLES

2983 Av. Aragó - Av. de Antoni Mauri 5.40 6.10 7.05 8.35 9.20 9.50 - 11.05 - 12.00 13.10 13.35 14.35 15.15 - 16.03 16.40 - 17.40 - 18.47 19.26 - 20.30 - 21.33 22.10 - 23.22

2988 Ctra. de la Conreria - Colònia Bosc 5.45 - - - 9.28 - - - - - 13.15 - - - - - - - - - 18.57 - - - - - - - -

TIANA 2993 Av. Isaac Albéniz - St. Jaume - - - - 9.38 - - - - - 13.25 - - - - - - - - - 19.07 - - - - - - - -

MONTGAT 587 Pare Claret - Pl. de la Sardana - - - - 9.48 - - - - - 13.30 - - - - - - - - - 19.12 - - - - - - - -

BADALONA 7110 Germà Juli - Prim 6.00 - - - 10.00 - - - - - 13.40 - - - - - - - - - 19.22 - - - - - - - -

Noves parades.
Aquesta parada funciona a demanda (TAD): cal fer reserva prèvia per a que l’autobús realitzi aquesta parada.


